Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-73406-12-29-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mobilje dhe pajisje për 

kopështin me drekë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mobilje dhe pajisje të 

ndryshme 39150000-8 

6. Fondi limit: 6,663,000 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) 

lekë pa TVSH, venë në dispozicion nga të ardhurat lokale 2025. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 

(një)  Muaj nga nënshkrimi kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/01/2026  ora 09:00